
Horní Cerekev
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.320261N, 15.327691E

Nadmořská výška: 586 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 3 200 ha

Počet obyvatel: 1 727 PSČ: 394 01

Adresa URL: www.hornicerekev.cz

Počet obyvatel obce Horní Cerekev

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 749 125 750 1 727

Historie počtu obyvatel obce Horní Cerekev
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 749 125 750 -24 1 727
1.1.2023 101 765 118 767 14 1 751
1.1.2022 102 756 117 762 -21 1 737
1.1.2021 104 762 124 768 -7 1 758
1.1.2020 112 762 121 770 11 1 765
1.1.2019 113 763 113 765 -19 1 754
1.1.2018 113 778 110 772 -14 1 773
1.1.2017 121 779 118 769 8 1 787
1.1.2016 114 775 115 775 5 1 779
1.1.2015 110 782 114 768 -9 1 774
1.1.2014 120 772 121 770 -18 1 783
1.1.2013 128 778 122 773 1 801
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